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BUCA BELEDİYE LOKANTASI’NIN İKİNCİSİ GEDİZ'DE HİZMETE AÇILDI

ÇİĞLİ BELEDİYESİ EĞİTİM İÇİN VİZYONER HEDEFLER BELİRLEDİ

4 çeşit, sağlıklı, doyurucu ve 45 lira

Buca Belediye Lokantası’nın ikincisi
Mustafa Kemal Mahallesi’nde bulunan
Gediz Ek Hizmet Binası’nda hizmete
açıldı. Buca Belediye Başkanı Görkem
Duman, ilkinde olduğu gibi, ikinci
Belediye Lokantası’nda da 4 çeşit
yemekten oluşan sağlıklı ve doyurucu
menünün 45 liradan vatandaşlara
sunulduğunu açıkladı.

ÜÇÜNCÜ LOKANTA İÇİN MÜJDE

Buca Belediyesi’nin sosyal alanda
farkındalık yaratan projesi Belediye
Lokantası, hafta içi her gün 11.30
ila 16.00 saatleri arasında hizmet
veriyor. Lokantada geçen ay
“Askıda Yemek” uygulaması
başlatılarak ilçedeki dayanışma
ruhu daha da güçlendirildi. Üçüncü
belediye lokantası için de
çalışmalara başladıklarını duyuran
Buca Belediye Başkanı Görkem
Duman, üniversite kenti Buca’da
daha fazla öğrenciye hizmet
verebilmek adına lokantanın
Tınaztepe Kampüsü karşısında
konumlandırılacağını söyledi.

“AMACIMIZ KAR ETMEK DEĞİL”

“Yerel yönetimler olarak yoğun
ekonomik sıkıntıların yaşandığı bir
dönemde elimizi taşın altına
koymalıyız” diye konuşan Buca
Belediye Başkanı Görkem Duman,
ikinci Belediye Lokantası’nda da 4
çeşit yemekten oluşan sağlıklı ve
doyurucu menünün 45 liradan
vatandaşlara sunulduğunu bildirdi.
Belediye lokantalarını hayata
geçirirken amaçlarının kâr elde
etmek olmadığını ifade eden Buca
Belediye Başkanı Görkem Duman,
“Tek isteğimiz, güzel Buca’mızın
güzel insanlarına şu zorlu
zamanlarında destek olmak” dedi.

MUSTAFA KEMAL MAHALLESİ’NDE

Buca Belediyesi, yaşanan
ekonomik dar boğaz nedeni ile
birçok kişinin sağlıklı gıdaya
ulaşmakta güçlük çektiği şu
günlerde, Belediye Lokantası ile
vatandaşlara destek olmayı
sürdürüyor. Buca Belediye Başkanı
Görkem Duman’ın geçen ay
müjdesini verdiği ikinci Belediye
Lokantası, Mustafa Kemal
Mahallesi’nde bulunan Buca
Belediyesi Gediz Ek Hizmet
Binası’nda hizmete açıldı. 

Çiğli Belediyesi, 2024-2029 hizmet
döneminde eğitime yönelik çeşitli poli-
tikalar ve hedefler belirledi. Eğitim
kalitesini artırmak ve eğitimde fırsat
eşitliğinin sağlanmasını desteklemek
amacıyla dershane, burs, kırtasiye
yardımı, kreş ve spor gibi alanlarda
çocuk ve gençlere destek olunuyor.
Ayrıca yeni kreş, yurt ve kültür merkezi
gibi projeleri ilçeye kazandırmak da Çiğli
Belediyesi’nin öncelikli hedefleri
arasında yer alıyor.

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamayı
amaçlayan Çiğli Belediyesi Eğitim
Merkezi (ÇİBEM), 2024-2025 eğitim öğre-
tim yılına 850 öğrenciyle başladı. LGS ve
YKS’ye hazırlanan 5, 6, 7, 8, 11 ve 12. sınıf
öğrencilerine yönelik ücretsiz kurslar
devam ediyor. Eğitim desteğinin yanı sıra
yaz aylarında öğrencilere tercih danış-
manlığı hizmeti de sağlandı. “Bir Yıldız da
Sen Parlat” sloganı ile hayata geçirilen
proje kapsamında ilçede
ikamet eden ihtiyaç sahibi
üniversite öğrencilerine
burs imkanı yaratan Çiğli
Belediyesi, proje kap-
samında 150 öğrenciye burs
desteği sunacak. Eğitime
destek çalışmalarının
yanında İngilizce dil bilgisini
geliştirmek isteyen vatan-
daşlar da unutulmadı. 14
yaş üzeri kadınlara Çiğli Belediyesi Prof.
Dr. Nermin Abadan Unat Kadın Yaşam
Merkezi’nde ücretsiz A2 seviyesinde
okuma ve yazma becerilerini içeren İn-
gilizce kursu veriliyor. Ayrıca, İngilizce
Konuşma Kulübü ile A1 seviyesinde
pratik yapma fırsatı sunuluyor. 

2024-2025 eğitim öğretim yılı
öncesinde, ilkokul ve ortaokul öğrenci-
lerine çanta ve kırtasiye; üniversiteye
yeni kayıt yaptıran gençlere ise valiz ve
hijyen seti desteğinde bulunuldu. Prof.
Dr. Nermin Abadan Unat Kadın Yaşam
Merkezi bünyesinde faaliyet gösteren

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nde
3-6 yaş arası çocukların okul öncesi
eğitim almaları için destek sağlanıyor.

Eğitim, oyun ve etkinlik-
lerle dolu bir ortamda,
çocukların öğrenmesi ve
eğlenmesi amaçlanıyor. 

Çiğli Belediyesi Gençlik
ve Spor Müdürlüğü
bünyesinde gençlerin daha
kaliteli zaman geçirmeleri
için, futbol, basketbol, bad-
minton, masa tenisi, taek-
wondo, satranç, çocuk

zumba, akıl ve zeka
oyunları, hareket eğitimi,
jimnastik, tenis, voleybol,
kaleci akademisi, trek-
ing, kickboks, personal
training, pilates, pilates
reformer, fitness ve
zumba eğitimleri ver-
iliyor.  Yaz aylarında da
yüzme kursu düzen-
leniyor. Özel gereksin-
imli gençler için ise,
masa tenisi, taekwondo, basketbol, tenis,
özel çocuklar hareket eğitimi ve yine yaz

aylarında yüzme branşında eğitim ver-
iliyor.

Başkan Onur Emrah
Yıldız’ın, görev süresince
hayata geçirmeyi plan-
ladığı projeler de dikkat
çekiyor. İşte projelerden
bazıları:

Kent Lokantaları: Çiğli
merkez ve Balatçık’ta
açılacak kent lokantaları
ile üniversiteli gençler
başta olmak üzere halka
ucuz ve kaliteli yemek

hizmeti verilecek. 
Ahmet Arif Kültür

Merkezi: 34 bin 500 m²’lik
alan üzerine kurulacak
merkez, bin 500 kişilik kon-
ferans salonu, fuaye alanı,
sergi ve konser salonu ile
gençlerin ve Çiğlililerin
hizmetinde olacak.

Balatçık Gençlik Merkezi
ve Konuk Evi: Dijital
kütüphane, etüt salonları,

sosyal aktivite alanları, müzik stüdyoları
ve 12 odalı konuk evi ile gençlere hizmet

sunacak.
Kreşler ve Gündüz Bakım Evleri:

Toplam bin 200 çocuğa hizmet verecek 7
kreş Çiğli’ye kazandırılacak. İzkent, Evka
5, Evka 2, Harmandalı, Yeni Mahalle,
Ataşehir ve Küçük Çiğli Mahallelerinde
projelendirilecek.

Ataşehir Öğrenci Yurdu ve Kreş: 3 bin
500 m²’lik alan üzerine kurulacak 120
kişilik kreş ve 144 kişi kapasiteli öğrenci
yurdu ile eğitim ve barınma hizmeti ver-
ilecek. 

İzkent Kreş Kompleksi: 240 öğrenci
kapasiteli kreş tamamlanarak vatan-
daşların hizmetine sunulacak. 

Egekent Spor Tesisi Projesi: 8 bin 400
m²’lik alan üzerine kurulacak kapalı spor
salonu ve yarı olimpik yüzme havuzu ile
gençlere spor yapma imkanı yaratılacak.

Sadri Alışık Açık Hava Sineması: 500
kişilik sinema ve her bütçeye uygun
menülü kafeteryasıyla gençlerin keyifli

vakit geçirebilecekleri bir
alan yaratılacak.

Yeni Spor Alanları: Yeni
halı sahalar, voleybol ve
basketbol sahaları ile
gençler için güvenli ve mod-
ern spor alanları yaratıla-
cak.

Kent İçi Wi-fi Noktaları:
Öğrenciler başta olmak
üzere vatandaşların kent
yaşantısında internete erişi-

mini kolaylaştırmak için belirlenen yer-
lere ücretsiz WİFİ noktaları kurulacak. 

Çiğli’yi eğitim kenti yapmak istedikler-
ine vurgu yapan Başkan Yıldız,
“Belediyemizde eğitim ile ilgili hizmet ve
projelere öncelik vereceğiz. Amacımız,
ilçemizdeki öğrencilerimizin ve gençler-
imizin en iyi imkanlara sahip olarak
eğitim hayatlarına devam etmesi. Eğitim
hizmetlerimizi, ilçemizin ihtiyaçları
doğrultusunda geliştirip yeni projelerle
Çiğli'yi eğitim kenti yapma yolunda çalış-
malarımızı sürdürüyoruz” diye konuştu. 
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Görkem
Duman

Çağdaş eğitimde öncü ilçe Çiğli

Onur
Emrah
Yıldız
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İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin ev
sahipliğinde, İZFAŞ ve TACT Fuarcılık iş
birliğiyle “Sinema ve Edebiyat” temasıyla
düzenlenen İZKİTAP – 4. İzmir Kitap Fuarı, 3
Kasım’a kadar kitapseverleri ağırlamaya
devam edecek. İZKİTAP, ilk hafta sonunda
birbirinden değerli isimleri ağırlarken on
binlerce kitapseverin yoğun ilgisiyle
karşılaştı. Cumhuriyet Halk Partisi’nin eski
genel başkanlarından gazeteci, yazar, Altan
Öymen, “Kuşaklar Arası” adlı kitabı hakkında
bir söyleşi ve imza etkinliği gerçekleştirdi. 4.
İzmir Kitap Fuarı’na (İZKİTAP) İzmirli okurlar
büyük ilgi gösterdi. (Haber Merkezi)

4. İZKİTAP’ta on 
binler ağırlandı...

Cumhuriyetin 101.yılında kutlamalar
devam ederken Cumhuriyet Meydan’ında
bulunan Atatürk Anıtı’na çelenk bırakıldı .
İzmir Valiliği tarafından 19 Ekim tarihinde
başlayan Cumhuriyet Bayramı kutlamaları
devam etti. Cumhuriyet Meydanı’nda
düzenlenen törene İzmir Valisi Dr.

Süleyman Elban, Ege Ordusu ve Garnizon
Komutanı İrfan Özsert ve İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Cemil Tugay katıldı.
Cumhuriyet Meydanı’da bulunan Atatürk
Anıtı’na çelenk bırakılan törende saygı
duruşu ve İstiklal Marşı ile şehitler ve
gaziler anıldı. (Haber Merkezi)

AYRIMCILIKSUÇU
sadece145bin TL Komşu genç kızı 

bıçaklayıp darp etti
Edinilen bilgiye göre olay,

Kemalpaşa ilçesi Mustafa Kemal
Atatürk Mahallesi'nde meydana geldi.
Ç.E.D. (17), takıntı yaptığı komşusu
Betül Ç.'yi (18) takip ettikten sonra
yolda yürürken saldırdı. Yaşanan
kovalamaca sonucu şahıs, genç kızı
boynundan bıçaklayarak darp etti.
Şahıs, ardından da Betül Ç.’nin cep
telefonunu alarak olay yerinden kaçtı.
Olay sırasında bölgeden geçen
vatandaşlar saldırganın peşinden
koşsa da yakalayamadı. Yaşananlar
kameraya yansırken, genç kız
kaldırıldığı hastanede tedavi altına
alındı. Bornova Beşyol’daki
babaevinde yakalanarak gözaltına
alınan Ç.E.D., çıkarıldığı mahkemece
tutuklandı. (İHA)

Sokak ortasında
bıçaklı yaralama

55 kaçak göçmen ile 
1  kaçakçı yakalandı

Bodrum’da, iki ayrı lastik botla
Yunan adalarına geçmeye çalışan
aralarında çocuklarında bulunduğu
55 kaçak göçmen ile 1 göçmen
kaçakçısı şüphelisi Sahil Güvenlik
tarafından yakalandı. Sahil Güvenlik
Komutanlığı ekipleri, 26 Ekim'de saat
08.20 ve 11.45'te Bodrum açıklarında
kaçak göçmen olduğu bilgisini aldı.
Harekete geçen ekipler 20’si çocuk
55 kaçak göçmen ile 1 göçmen
kaçakçısı şüphelisini yakaladı. Yunan
adalarına geçmeye çalıştıkları
belirlenen kaçak göçmenler,
işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi
Müdürlüğü'ne teslim edildi. (DHA)

İEÜ Konferans Salonu’nda düzenlenen açılış
dersine Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Sevilay Uzunallı, Kamu Hukuku Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Veli Özer Özbek, akademisyenler ve
çok sayıda öğrenci katıldı. Türkiye İnsan Hakları
ve Eşitlik Kurumu (TİHEK) Başkanı Prof. Dr.
Muharrem Kılıç, ‘İnsan Haklarının
Kurumsallaşması: Ulusal İnsan Hakları
Kurumları’ adlı sunumuyla gençlerle buluşarak
bilgi ve tecrübelerini paylaştı.

ÖRNEKLERLE AÇIKLADI
TİHEK’in çalışmalarını anlatan Prof. Dr.

Kılıç, ayrımcılık temelli insan hakları ihlallerinin
sonlandırılması ve bu konuda bir standardın
oluşması için çalıştıklarını ifade etti. Kurum
olarak ayrımcılık konusunda bireysel başvuru
alabildiklerine vurgu yapan Prof. Dr. Kılıç,
“Kanunda 15 temel öngörülmüş. Ayrımcı bir
muameleyle karşılaştığınızda kurumumuza
başvurabiliyorsunuz. Örneğin; üniversiteyi
kazandınız, geldiniz ve Balçova’da ev
kiralayacaksınız. Ev sahibi, öğrencisiniz ya da
bekarsınız diye evi size kiralamadı. Mülkiyet

hakkı temel hak, evet istediğine kiralayabilir
fakat bu noktada özel kanunla sınırlayıcı bir
durum var. Bu durum, kanunumuzda medeni hal
temeli olarak geçiyor, bireye medeni halden
ötürü bir ayrımcılık yapılamaz. Bu bir ihlale
giriyor” diye konuştu. 

‘MADDİ YAPTIRIM’
TİHEK’in maddi yaptırım yetkisi olduğunu

belirten Prof. Dr. Kılıç, “Bizim kurumumuzu
özellikli, ayrıcalıklı kılan ve ayrıştıran nokta; ihlal
gerçekleştiren kurumlara yaptırım olarak idari
para cezası uygulayabilmemiz. Bu senenin
değerleme oranına göre bu rakam 145 bin TL.
Her sene cezanın miktarı değişiyor. Maddi
yaptırım uygulaması, dünyada sadece birkaç
ülkede var. Biz de bunlardan biriyiz” ifadelerini
kullandı. İEÜ Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Sevilay Uzunallı, açılış dersinin onur konuğu
olan Prof. Dr. Kılıç’a teşekkür ederek çiçek ve
plaket takdim etti. Prof. Dr. Uzunallı, fakülte
olarak hukuk alanında saygın ve yetkin isimleri
gençlerle buluşturmayı sürdüreceklerini ifade
etti. (Haber Merkezi)  

Foça’da Tüm Emekliler Sendikası
üyesi emekliler sefalete 

mahkum edildiklerini iddia
ederek basın açıklaması sonrası

Ankara’ya yürüyüşe başladı 

İzmir Ekonomi Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Yılı Açılış Dersi’ne konuk olan
Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Başkanı Prof. Dr. Kılıç, önemli bilgiler verdi

Foça’da sendikalı emekliler eylem yaptı.
Tüm Emekliler Sendikası Foça Temsilcisi
Dilhan Akçay’ın yaptığı açıklamada emekli
aylıklarına 15 bin lira seyyanen zam yapılması,
5510 sayılı yasanın kaldırılıp, tüm sosyal
tarafların katılımıyla gerçekleştirilecek bir
çalıştayla yeni bir emekiilik yasası hazırlanması
ve TBMM tarafından çıkarılması istendi. 2025
bütçesinin adil ve eşitlik esasına göre
tasarlanıp, yapılması için, Türkiye’nin doğusu,
batısı, kuzeyi ve güneyinden  5 koldan zincir
yürüyüşünün  başlatıldığı ilan edildi.

‘DUYUN BİZİ’
Reha Midilli Sevgi Caddesi’nde

toplanarak “Emekli Olduk Ölmedik”
pankartı açan, “İnsanca Bir Yaşam
İstiyoruz”, “Birleşe Birleşe Kazanacağız”,
“Sağlıkta Katkı Payına Hayır”, “Yoksulluğa
Yoksunluğa Hayır” , “Açlık Kaderimiz
Değil” değil dövizleri taşıyarak ve sloganlar
atarak Nihat Dirim Barış ve Demokrasi

Meydanı’na gelen emekliler adına basın
açıklamasını Tüm Emekliler Sendikası Foça
Temsilcisi Dilhan Akçay yaptı. Emeklilerin
Cumhuriyet tarihinde olmadığı kadar
yoksulluk içinde olduğunu savunan Akçay
ilgililere “Duyun Bizi” diye seslendi. Basın
açıklaması sırasında da sık sık sloganlar
atan, açıklama öncesi ve sonrası halaylar
çeken, alkışlı protestolarda bulunan
emekliler  Ankara’ya gitmek üzere yola
çıktılar. (Haber Merkezi)
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Cumhuriyet Meydanı’nda 
Cumhuriyet coşkusu vardı

Süleyman
Elban

İrfan
Özsert

Cemil
Tugay

Karşıyaka’da meydana gelen
kavgada bir kişinin bıçaklanarak ağır
yaralandığı kavga güvenlik kameraları
tarafından kaydedildi. Olay 26 Ekim
akşamı Donanmacı Mahallesi Yalı
Bulvarı'nda meydana geldi. M.A. (26)
ve N.D. (40) arasında çıkan tartışma
büyüyerek kavgaya dönüştü. N.D.,
henüz belirlenemeyen sebepten
dolayı sokakta tartıştığı M.A.,
tarafından bıçakla boğazından ve
karnından yaralandı. İhbar üzerine
adrese polis ve 112 Acil Sağlık ekipleri
sevk edildi. Durumu ağır olan N.D.,
sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin
ardından çevredeki en yakın
hastaneye kaldırıldı. N.D.’nin hayati
tehlikesi bulunurken, şüpheli M.A kısa
sürede yakalandı. (İHA) Emeklilerin rotası Başkent Ankara!

Dilhan 
Akçay

Sevilay 
Uzunallı

Muharrem
Kılıç
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“Cumhuriyet inanç  
emekle yaşayacak”

İzmir'de, Büyükşehir Belediyesi
tarafından yıkılması için deprem
performans analizi yaptırılan ve
ardından "riskli yapılar" grubuna
dahil edilen Çankaya Çok Katlı
Otopark'taki  düğüm çözüldü.
İzmir Büyükşehir Belediyesinin
önce yıkım kararı verdiği
ardından 'güçlendirme'
talebinde bulunduğu otoparka
yönelik bu kez de Anıtlar
Kurulu'na itirazda bulunan
Konak Belediyesinin hamlesi,
konuyu gündeme taşıyan AK
Parti İzmir Milletvekili Ceyda
Bölünmez Çankırı'nın girişimleri ile
son buldu. Geçtiğimiz Mayıs ayında
konuyu gündeme taşıyan Çankırı, “İzmir
Büyükşehir Belediyesi'nin hiçbir çalışma
yapmadan, oluşturacağı mağduriyetleri
hesaplamadan, alternatif yer göstermeden

verdiği yıkım kararına kentin en
büyük sorunu olan otopark

çilesini ikiye katlamamak için
çözüm arayışına girdik ve

yıkım kararına tepkimizi dile
getirdik. Bu süreçte
kamuoyunu doğru
bilgilendirmeye özen
gösterdik. Nitekim
çabalarımız sonuç verdi ve
o dönem Büyükşehir
Belediyesi Çevre, Şehircilik

ve İklim Değişikliği İzmir İl
Müdürlüğü'nden

güçlendirmeye yönelik talepte
bulunarak geri adım attı. Anıtlar

Kurulu'nun da güçlendirmeye
yaktığı yeşil ışık, Konak Belediyesi'nde

rahatsızlık oluşturmuş olmalı ki bu kez kendi
partilerinden olan Büyükşehir Belediyesi'ne de
itiraz ederek çalışmaların önüne set çekildi.

Büyükşehir Belediyesi güçlendirmek istiyordu
biz de üzerimize düşen ne varsa başta bakanlık
olarak önündeki tüm engelleri kaldırdık.
İkincisi, Koruma Kurulu'ndan da engeller
kaldırıldı. Üçüncüsü ve son olarak Büyükşehir
Belediyesi orada güçlendirmeyle alakalı zemin
etüd çalışmalarına başlamak istiyor Konak
Belediyesi buna da karşı çıkıyor. Peki bu Konak
Belediyesi tarafından esnafa ihanet değildir de
nedir? Açık ve net Konak Belediyesi katlı
otoparkın güçlendirilmesine şerh düştü. Bir söz
vardır: 'tırnağın varsa başını kaşırsın' biz el olduk
tırnak olduk ama bunlar hala kaşınıyor.
Muhalefet artık politik doğruculuk söylemi
üzerinden dümen çevirmeyi bırakmalı tek
gündemi vatandaşa hizmet olmalıdır.
Önümüzdeki günlerde Büyükşehir Belediyesi
tarafından yapılacak olan zemin etüd
çalışmalarının ardından güçlendirilme
çalışmalarına ilişkin çalışma başlatılacak."
(Haber Merkezi)

AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankırı, Çankaya Çok Katlı Otopark'ın akıbetine
ilişkin, “Önündeki tüm engelleri kaldırdık. Güçlendirme çalışması başlayacak" dedi  

ZAFER PARTİSİ VEFATININ
100. yılında Gökalp’i andı
İl Başkanı Naşit Birgüvi, Ziya Gökalp’i anma ve anlamanın öneminin
içinde olduğumuz bu dönemde ne kadar önemli olduğunu vurguladı
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İzmir Valisi Dr.Süleyman Elban,
Cumhuriyetin kuruluşunun 101.yılı
dolayısıyla yayınladığı mesajda şunları
söyledi: “Köklü medeniyet birikimiyle,
yüzyıllardır tarihe yön veren asil
milletimizin, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk liderliğinde, inancı, azmi ve
kararlılığıyla tüm yoksunluklara
rağmen kurmayı başardığı Türkiye
Cumhuriyeti’nin 101. yaşını kutlamanın
mutluluğu içerisindeyiz.
Cumhuriyetimiz, işgal altındaki Anadolu
topraklarında tam bağımsızlık hedefiyle
verilmiş bir mücadele sonucunda
kurulmuştur. Kahraman ecdadımızın
elde ettiği zaferlerin ardından, modern
Türkiye Cumhuriyeti doğmuştur.

Milletimizin tüm fertleriyle, el birliğiyle
ve omuz omuza ikinci yüz yılına taşıdığı
Cumhuriyetimizin kuruluş sürecinde,
düşman işgaline karşı direnişin ve
ulusal bilincin sembolü haline gelen
güzel İzmirimize mutlaka bir parantez
açmak gerekir. Düşmana ilk kurşunun
sıkılması ve bağımsızlık ateşinin
yakılmasıyla ön plana çıkan şehrimiz;
Cumhuriyetin kurulmasında olduğu
kadar, modernleşme çabalarında da
etkin roller üstlenmiş, halihazırda
ulaştığımız gelişmişlik düzeyine büyük
katkılar sunmuştur. Ecdadımızın
canlarını hiçe sayarak kurduğu ve
bizlere emanet ettiği bu çağdaş
Cumhuriyeti korumak ve yaşatmak için

vatanımıza, demokrasimize ve millî
iradeye sahip çıkmak, tarihimizi iyi
öğrenip genç nesillere aktarmak,
dayanışma ve yardımlaşma ruhunu
sürekli diri tutmak, kültürümüzü ve
geleneklerimizi koruyup gelecek
nesillere taşımak hepimizin görevi ve
sorumluluğudur. Bu duygu ve
düşüncelerle, aziz milletimizin ve tüm
İzmirli hemşehrilerimin 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı’nı tebrik ediyor,
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah
arkadaşlarını ve tüm şehitlerimizi
rahmetle anıyor, hayatta olan
kahraman gazilerimize esenlikler
diliyorum.” (Haber Merkezi)

“CUMHURİYETİ KORUMAK HEPİMİZİN SORUMLULUĞUNDA”

“Kutsal emaneti
koruyacağız…”

Başkan Mutlu’dan 
coşkuya ortak duygu
Konak Belediyesi’nin Mutlu Çocuklar
Oyun Evleri, 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı dolayısıyla düzenlenen
coşkulu kutlamalara ev sahipliği yaptı.
Konak Belediye Başkanı Nilüfer
Çınarlı Mutlu, Ballıkuyu Semt
Merkezi’nde bir araya geldiği
miniklerin bayramını kutlayarak
coşkularına ortak oldu. Başkan Mutlu,
“Cumhuriyet, çocuklara güvenli bir
gelecek sağlamak için bizlere emanet
edilmiş en büyük miras. Konaklı
miniklerimizin, Cumhuriyet değerleri
ve Atatürk’ün ilkelerine sahip çıkan
bireyler olarak yetişmeleri için çaba
gösteriyoruz. Cumhuriyet’imizin 101.
yılını kutluyor, çocuklarımızı
gösterileri için tebrik ediyorum”
ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Zafer Partisi Karabağlar
İlçe Başkanlığı tarafından,
İzmir İl Başkanlığı
koordinasyonu ile vefatının
100. Yılında Ziya Gökalp
anıldı. Açılış konuşmasını
Karabağlar İlçe Başkanı
Tolga Güldiken’in
gerçekleştirdiği etkinlikte,
İl Başkanı Naşit Birgüvi de
bir konuşma ile Ziya
Gökalp’i anma ve
anlamanın öneminin içinde
olduğumuz dönemde ne
kadar önemli olduğunu
vurguladı. Naşit
Birgüvi’nin
konuşmasının ardından
Zafer Partisi İzmir İl
Başkan Yardımcısı
Serkan Esen yaptığı
konuşma ile Ziya Gökalp
hakkında
bilgilendirmelerde
bulundu. Serkan Esen
konuşmasına Ziya
Gökalp’in sadece bir
yazar olmadığının aynı
zamanda şair, siyasetçi,
sosyolog ve fikir adamı olduğunun,
Türk Milliyetçiliğinin en önemli
teorisyeni olduğunun altını
çizerek, Mustafa Kemal Atatürk’ün
“Bedenimin babası Ali Rıza Efendi,
hislerimin babası Namık Kemal,

fikirlerimin babası
Ziya Gökalp’tir”
sözü ile başlayarak
Ziya Gökalp’in
Mustafa Kemal
Atatürk’ü nasıl
etkilediğini
örnekleri ile anlattı.
Serkan Esen
konuşmasında; Ziya
Gökalp’in Türk

Milliyetçiliğinin en önemli fikir
babalarından biri olduğunun altını
çizmekle beraber onun şiir
dünyasını, şiirleri ve dili
kullanmadaki ustalığı ile
toplumsal hayata nasıl yön

verdiğini, henüz ilan edilmeden
ortaya koyduğu teoriler ile
Cumhuriyete nasıl yön verdiğinin
altını çizdi. Esen konuşmasında
Ziya Gökalp’in aynı zamanda
Türkiye’nin sosyoloji alanında ilk
saha çalışmasını gerçekleştiren
isim olduğunu ve bu çalışmanın
Lozan Barış görüşmelerinde nasıl
etkili olduğunu da aktardı.
Etkinliğin sonunda Zafer Partisi
İzmir İl Başkanı Naşit Birgüvi,
Karabağlar İlçe Başkanlığı
tarafından hazırlanan ve üzerinde
Andımızın olduğu plaketi Serkan
Esen’e takdim etti. 
(Haber Merkezi)

Süleyman 
Elban

Cumhuriyet'in 101’inci yılını büyük bir
coşkuyla kutladıklarını ifade eden AK
Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı,
yayınladığı mesajda şunları dile getirdi:
“Cumhuriyetimizin 101. yıl dönümünü
büyük bir coşku ve gururla kutluyoruz.

Gazi Mustafa
Kemal Atatürk
ve silah
arkadaşları,
Kurtuluş
Savaşı’nda
gösterdikleri
azim ve
kararlılıkla,
Türk milletinin
bağımsızlık
sevdasını tarihe
altın harflerle
yazdırdılar.

Onların önderliğinde verilen bu büyük
mücadele, yalnızca vatan topraklarının
düşmandan temizlenmesi değil, aynı
zamanda milletimizin kendi iradesiyle
yönetileceği Cumhuriyetimizin
kurulması için atılan en önemli adımdı.
Bu kutsal emaneti koruyarak, her
zaman Cumhuriyetimizin
kazanımlarına sahip çıkmıştır.’’

AK Parti Kınık 8.
Olağan
Kongresi'nde
mevcut ilçe
Başkanı Sami
Mollaahmet
yeniden  seçildi.
Kongrede konuşan
İl Başkanı Bilal
Saygılı, "Kınık'ta
AK Parti'nin kutlu

sancağını daha ileri taşıyacak bir
tazelenme yaşayacağız. AK Parti'miz
Türk siyasetinde bir kelebek etkisi
oluşturarak Türkiye'yi değiştirdi,
olumlu anlamda dönüştürdü, bir
siyaset ve yanı sıra kalkınma devrimine
imza attı" ifadelerini kullandı. İlçe
Başkanlığı görevine yeniden seçilen
Sami Mollaahmet, "Bu yol
güzergahında yolcularımız değişebilir,
bu işin kuralıdır. 2014'ten bu yana Kınık
ilçemize hizmet bayrağını diktik.
Bugünden sonraki hedefimiz 2028'de
oyumuzu en az yüzde 51'e çıkarmak
olacaktır” dedi. (Haber Merkezi)

Bilal
Saygılı

Sami
Mollaahmet

AK Parti Kınık’ta
Mollamehmet’le

devam
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Ceyda 
Bölünmez

Çankırı

Cemil
Tugay

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr.
Cemil Tugay Cumhuriyet’in 101’inci yıl
dönümü nedeniyle bir mesaj yayımladı.
Başkan Tugay mesajında “Cumhuriyetimizin
ikinci yüzyılının ilk bayramını, Atatürk’ün
hemşehrisi İzmirlilerin belediye başkanı
olarak kutlamaktan mutluluk ve onur
duyuyorum” dedi. Başkan Tugay, 29 Ekim
mesajında şu ifadelere yer verdi: “Tam 101
yıl önce bugün, millet olarak tarihin gördüğü
en büyük devrimlerden birini, cumhuriyet
devrimini yaşadık. Atatürk’ün söylediği gibi
‘Uçurumun kenarında yıkık bir ülke’ vardı.
‘Türlü düşmanlarla kanlı boğuşmalar’
yaşandı. Sonuçta azim ve kararlılık galip
geldi. Yurt sevgisi ve millet inancı kazandı.
Bugün anne babalar en değerli varlıklarını,
bebeklerini emanet ettiği bazı hastaneler
tarafından zorbalığın en büyüğüne uğrarken
cumhuriyetin kurucu değerlerine, her
zamankinden çok ihtiyacımız var. Ata’mız
İzmir’e ‘Ülkemizin ışığı’ demişti. İzmir’e
düşen görev bu mirasa layık olmaktır.
Cumhuriyet’in kenti İzmir ülkemizi ışığıyla
aydınlatmaya devam edecektir. Türkiye
Cumhuriyeti, kendisine inanan halkının
emeğiyle ilelebet payidar kalacaktır. 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı’mız kutlu olsun.”

Ziya 
Gökalp

Naşit 
Birgüvi
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Cumhuriyet Bayramı coşkusu
İzmir’de bir başkadır; her dalgalanan
bayrak, her yükselen marş bu
topraklarda yaşanan direnişin yankısıdır.
Kurtuluşun ve bağımsızlığın kahraman
şehri İzmir, bu yıl da 101 yıllık
Cumhuriyet’in gururunu ilk günkü
azimle, zaferin ateşinden aldığı güçle
kutluyor. Dokuz Eylül Üniversitesi
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü,
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabilim
Dalı Başkanı Prof. Dr. Hakkı Uyar,
İzmir’in Cumhuriyet tarihinde üstlendiği
önemli rolü değerlendirirken, şehrin
bağımsızlık ve kuruluş sürecindeki
simgesel yerine vurgu yaptı. 

‘KALKINMANIN TEMELİ’
İzmir’in Türk İstiklal Savaşı’nın “kızıl

elma”sı ve nihai hedefi olduğunu
vurgulayan Prof. Dr. Hakkı Uyar,
“Kentin Yunan işgalinden kurtuluşu ile
birlikte yeni bir dönem başladı. Nüfus
mübadelesi ve diğer yollarla Rum,
Ermeni nüfus kenti terk etmesiyle

siyasal kaos ortamı da sona erdi. Ancak,
ticareti önemli ölçüde elinde
bulunduran gayrimüslim unsurların
gitmeleri kentin eski ihtişamını yitirmesi
anlamına gelmekteydi. 1929 Dünya
Ekonomik Bunalımı ile birleştiğinde çok
daha derin etkilere yol açtı. 

Kentin hinterlandı ile birlikte Yunan
işgalinden büyük zarar görmesi, tabloyu
daha da olumsuz bir hale getirdi.
Nitekim kentin ve ülkenin
kurtuluşundan 5 ay kadar sonra İzmir’de
toplanan Türkiye İktisat Kongresi’nde
dönemin İktisat Vekili Mahmut Esat
(Bozkurt) Bey, yaptığı konuşmada ilk
olarak yanmış yıkılmış bir coğrafya
teslim almayı ve çekilen çileleri ortaya
koydu. Bozkurt’un konuşması, ülkenin
içinde bulunduğu ruh halini özetliyordu.
Bununla birlikte İzmir, kurtuluş
mücadelesinin başlayıp bittiği şehir
olduğu kadar, düzenlenen iktisat
kongresiyle kuruluşun, ekonomik
kalkınmanın temellerinin atıldığı şehir
oldu” dedi.  

Kuruluşun ilk yıllarında
sorunların ağırlığında ekonomi
olduğuna dikkati çeken Prof. Dr.
Uyar, “Cumhuriyetin ilk yıllarında
İzmir’in temel sorunları İzmir
yangını sonrası şehrin yeniden
inşası, mübadele sonucu gelen
muhacirlerin yerleşim ve barınma
sorunları, ticaretle uğraşan
gayrimüslim nüfusun mübadele ve
diğer yollardan şehri terk etmesiyle
ekonomide oluşan boşluk,
gayrimüslim nüfusun ekonomik
hayattan çekilmesiyle beraber onu
izleyen dönemde Dünya Ekonomik
Buhranı’nın da etkisiyle
ekonomideki daralma, fiyatlardaki
düşüş, köylünün ürünün para
etmemesi, ağır vergiler ve
ekonomik krizin işsizliği artırması
ve işçi ücretlerinin düşmesi olarak
sayılabilirdi. Bu sorunlar, kentin
siyasal yaşamına damgasını

duracaktır. Dolayısıyla İzmir’de
temel sorun ekonomiktir;
Cumhuriyetin ilk yıllarında
gerçekleştirilen modernleşme
amaçlı devrimlerin yarattığı
tepkilerin siyasal yansımalarını
görmek pek olası değildir. İzmir, bir
Cumhuriyet kentidir. 1924-1925
döneminde kurulan Terakkiperver
Cumhuriyet Fırkası ve 1930’daki
Serbest Cumhuriyet Fırkası’na bu
bağlamda bakmak daha doğru
olacaktır” ifadelerini kullandı.

‘ÇÖZÜLEMEDİ’
İzmir’in önemli isimlerinden

Kazım Dirik ve Dr. Behçet Uz'un
katkılarına rağmen, toplumsal
sorunlar kısa vadede
çözülemediğine vurgu yapan Prof.
Dr. Uyar, “İki dereceli seçimleri
CHF açık ara kazanırken,
muhalefet partisinin İzmir’de

önemli bir ağırlık kazanmadığı da
görüldü. Bunda muhtemelen
partinin muhafazakâr yapısı kadar,
eski İttihatçı kadronun
yıpranmışlığı ve Milli Mücadele’yi
kazanan kadronun karizmatik
varlığını (M. Kemal Paşa ve
dolayısıyla CHF) saymak gerekir.
TpCF’nin gösteremediği başarıyı,
1930’daki yerel seçimlerde İzmir’de
Fethi Okyar’ın Serbest Cumhuriyet
Fırkası gösterdi. SCF’nin bu
başarısının arkasında nedenler
nelerdi? Bunun arkasında sanırım
1929’da başlayan dünya ekonomik
bunalımını aramak gerekir.
İzmir’in önemli isimlerinden Kazım
Dirik ve Dr. Behçet Uz'un
katkılarına rağmen, toplumsal
sorunlar kısa vadede çözülemedi ve
1930’da SCF’ye, 1946 sonrası ise
DP’ye muhalefet desteği arttı ” diye
konuştu.

Küllerinden doğan, kurtuluşun ilk kıvılcımını harlayan,
İstiklal Savaşı’nın ateşiyle şekillenen İzmir’de, bayram
bir başka ışıldar. Burada Cumhuriyet, toprağa kök
salmış bir özgürlük ağacı gibi dalga dalga yeşerir

Kuruluş önerisi bizzat Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk tarafından
yapılan ve Cumhuriyet’ten sadece beş
yaş küçük olan Türkiye Yardım Sevenler
Derneği (TYSD) bir Cumhuriyet
Bayramı’nda daha Atası’na koştu. TYSD
İzmir Şubesi’nin yönetim kurulu üyeleri,
Cumhuriyet Bayramı öncesinde
Cumhuriyet Meydanı’na giderek Atatürk
Anıtı’na çelenk koydu. TYSD İzmir Şube
Başkanı Tevhide Erkuloğlu, “Bu güzel
mirası bizlere bıraktığı için Önderimiz
Mustafa Kemal Atatürk’e ve onun silah
arkadaşlarına minnet duyuyoruz” dedi.

“Adımızı Atamız’dan aldık. Derneğimiz
tüm milletimizin gözünde Cumhuriyet’in
hediyelerinden biri” mesajı veren

Tevhide Erkuloğlu, “Bize emanet edilen
Cumhuriyetimizin ilkeleri ışığında, her

zaman Atatürk’ün ilkeleri ve inkılapları
doğrultusunda ilerliyoruz.
Cumhuriyetimiz’in kuruluşunun 101’inci
yılını kutlarken, bu yüce millete
‘Yardımseverler’ olarak hizmet etmekten
gurur duyuyoruz. Bugüne kadar olduğu
gibi bundan sonraki süreçte de
Cumhuriyet değerlerimizi koruyup
yaşatacak; ihtiyaç olan ve elimizin
ulaştığı her yere yardımseverler olarak
uzanacağımıza söz veriyoruz.
Cumhuriyetimiz var olsun, Cumhuriyet
Bayramımız kutlu olsun” diye konuştu.
Konuşmaların ardından TYSD İzmir
Şubesi yönetim kurulu üyeleri, Atatürk
Anıtı’na çelenk koyarak saygı duruşunda
bulundu.

Türkiye Cumhuriyeti’nin
kurulmasında İzmir’in
üstlendiği rolü dile getiren
Prof. Dr. Uyar, “ İzmir,
Türk Kurtuluş Savaşı’nın
başladığı ve bittiği yerdir.
Yunan için ise İzmir,
Anadolu macerasının
başladığı, “Küçük Asya
Faciası”nın yaşandığı ve
Megali İdea’nın gömüldüğü
yerdir. Dolayısıyla İzmir,
bağımsızlık mücadelesinin
fitilinin ateşlendiği,
kurtuluşun ve aynı
zamanda da kuruluşun
kentidir. Bu noktada
İzmir’in kurtuluşu sadece
Türkiye’nin bağımsızlığının
değil, çağdaş Türkiye’nin
de habercisi oldu.
Atatürk’e “İzmir’i aldıktan
sonra artık biraz
dinlenirsiniz, Paşam. Çok
yoruldunuz” diyen Halide
Edip Adıvar’a, kurtuluş
günlerinde Atatürk,
“Dinlenmek mi?
Yunanlardan sonra
birbirimizle kavga
edeceğiz, birbirimizi
yiyeceğiz” demesi yapacağı
devrimlerin habercisi
gibidir. Atatürk’ün sıklıkla
geldiği, annesini defnettiği
ve evlendiği, Halifeliğin
kaldırılmasına ilişkin
toplantı yaptığı kent olan
İzmir, hiç şüphesiz
Cumhuriyetin temellerinin
de atıldığı yerdir” dedi. 

TYSD İZMİR ŞUBESİ ATASI’NA KOŞTU...

ulku-
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Maudie: 
Etrafı sanatla
güzelleştirmek

Etrafı sanatla güzelleştirmek
tartışmaya açık bir konu. Örneğin antik
Yunan felsefesinde sanata karşı şüpheli
görüşlerin olduğunu biliyoruz çünkü
sanat, kimilerince, insanı hakikatten
uzaklaştıran bir uğraş olarak
yorumlanıyordu. Bunun yanında güzel
kavramının öznel mi yoksa nesnel mi
olduğu da felsefenin tartıştığı sorulardan
bir tanesi. Nesnel bir güzelliğin hayalini
kurmak ve teorilerini geliştirmek de
gayet masum ve yapıcı bir girişim. Bu
tartışmaları şimdilik bir kenara bırakıp
2016 yılında çekilen, ressam Maud
Dowley’in kişiliğine, zor ve artrit
acılarıyla geçen hayatına, sanatına
odaklanan Maudie filmine bakalım.
Maud Dowley’in içinde bulunduğu
kötücül çevreyi hem kişiliği hem de
sanatıyla nasıl güzelleştirdiğini gözden
geçirelim. Belki de bu, sanatın nesnel
özellikler de taşıyabileceğinin bir
örneğidir.

Kötü şartlarda geçen günlerde
güzelliği keşfetmek, hatırlamak ve fark
etmek zordur. Parayı her şeyden çok
seven bir abi, baskıcı bir teyze, kendisine
hem psikolojik hem fizyolojik şiddet
uygulayan bir eş üçgeninde yaşayan
ressam Maud, eşiyle yaşadığı evi resimle
değiştirmeye başlar. Basit şeylere
hayretle bakan Maud, bir ayakkabıda,
gündüzde, tavukta, atta, bir çiçekte
güzelliği görür. Öncesinde cansız halde
olan yerleştiği ev, kendisinin algı dünyası
ile birlikte canlanmaya başlar. Evi
boyarken canlı renkler kullanması,
günlük hayatın içinde bulunan doğal
güzellikleri camlara ve duvarlara
aktarması evin aurasını tamamıyla
değiştirir. Bu değişim, hayata sinirli olan
kocası Lewis’in de psikolojisini olumlu
yönde değiştirir. Maud, Lewis’in içindeki
iyiliği bile görür ki bu, kendini
sinematografide de belli eder. Maud’un
iyimser, yapıcı dünya algısının sanatına
nasıl yansıdığını, sanatın çevreyi daha
güzel ve iyileştirici bir yapıya
dönüştürdüğünü fark ederiz ki Lewis,
Maud’un, “ne kadar mükemmel
olduğunu” fark edemediğinin itirafını
yapar. Maud, etrafı sanatıyla yeniden
inşa eder. 

BASİT BİR GÜZELLİK

Günümüzde güzellik, olabildiğince
kompleks halde. Kişinin kendi
güzelliğini gerekçelendirdiği ihtiyaçlar
bir kenarda dursun, beğeni yetimiz
körelmiş durumda. Büyük ve pahalı
galerilerde sergilenen sanat eserlerinin
basit ayrıntılarda bulunabileceğini
unutmuş durumdayız. Avrupa
kültürüyle kıyaslarsak, kıyıda köşede
duran galerilere de sahip değiliz.
Gösterişli gözükmek için neler
yapmıyoruz ki? Maud Lewis hem
yaşamında hem de sanatında doğallığı,
gösterişsizliği hatırlamamıza yardımcı
olmadı mı? Unutulmuş bir basitlikten
güzel bir dünya kurma örneği değil
miydi çizdiği resimler, kurduğu mekan?
Kötücül koşullara rağmen, gösterişsiz ve
saf bir iyilikle etrafını güzelleştirmedi mi
ressam? Maud’un sanatı bir direniş
değil, bilinçli bir yaşamda güzel, iyi ve
saf bir yüreğin sesini dinlemesinde
saklıydı. “Fazlasını istemiyorum”
demişti Maud, “bir fırça.. pencereleri
seviyorum..pır pır eden bir
kuş..arılar..hayatın tümü çoktan
çerçevelenmiş.”. Güzelliği kaotik,
gösterişli bir düzende kurmaktansa,
doğallıkta, sanatta ve yapıcılıkta
aramamız faydalı olmaz mı sizce de? 

ÖZGÜN

ÇAĞDAŞ cagdasozgun@yandex.com 

Kültür Sanat DüğünceProf. Dr. Hakkı Uyar: Atatürk
ve Cumhuriyetin Kalesi İzmir

‘CUMHURİYET’İN TEMELİ’
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Balçova Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi
(BAL-KUT), 2 eğitim gerçekleştirerek çalışmaya
başladı. Balçova Belediye. Belediye hizmet binası
ve Veteriner İşleri Müdürlüğü’nde 2 eğitim
çalışması yapan BAL-KUT, olası afetlere hazırlık
başta olmak üzere yıl boyunca sürecek acil tahliye,
arama kurtarma, ilk yardım, risk analizi gibi birçok
başlıktan oluşan stratejik planını belirledi. Başkan
Onur Yiğit, arama kurtarma çalışmalarını, olası
afetlere hazırlıklı olma açısından çok
önemsediklerini belirterek BAL-KUT’un faaliyete
geçmesinden memnun olduğunu söyledi. 

AFAD SERTİFİKASI VERİLDİ 
Gönüllü belediye personellerinden kurulan

BAL-KUT, hem insanlara hem de hayvanlara
yönelik arama kurtarma eğitimlerinin ilk
aşamasını, yerel seçimden hemen sonra işbirliği
protokolü imzalamış olduğu AFAD akreditasyonu
olan ANDA İzmir ve Hak-Tim isimli
kuruluşlardan aldı. Belediye binasında deprem ve
orman yangınlarına yönelik afet farkındalık
eğitimi ile başlayan BAL-KUT, eğitimin ikinci
gününe Veteriner İşleri Müdürlüğü'nde yılan,
güvercin, köpek, dragon gibi hem evcil, hem yaban
hayvanlarının yer aldığı hayvan arama kurtarma
eğitimleri ile devam ederek tamamladı. Balçova
Belediye Başkanı Onur Yiğit'in il dışı programı
sebebiyle katılamadığı eğitime, Başkan
Yardımcıları Bora Er ve Seray Zümbülcan ile
Belediye Başkan Vekili Banu Gençkan ve meclis
üyeleri katıldı. HAK-TİM Başkanı Sibel Altun,
eğitime katılan tüm personele, AFAD
akreditasyonlu sertifika verdi. Eğitimleri

Haktim’den Murat Aras ve Kutlu Dayıoğlu, ile
ANDA İzmir’den Hüseyin Tanrıverdi verdi.
Balkut’un afet yönetim stratejik planında, tüm
vatandaşların eğitimlere katılabileceği Mahalle
Afet Gönülleri (MAG) projesi de yer alıyor. 

“YENİ AMA HIZLI İLERLEYECEK” 
Her iki eğitime de katılan Balçova Belediyesi

Başkan Vekili Banu Gençkan şunları söyledi:
"Öncelikle BAL-KUT, Onur Yiğit Başkanımızın
seçim vaatlerinden birisiydi. Bunu yerine
getirdiğimiz için çok mutluyuz. Farkındalık
eğitiminin ardından doğal yaşamdaki hayvanlar ve
evcil hayvanların arama kurtarma çalışmalarını
içeren eğitim gerçekleşti. Biz hayata, evrene insan
merkezli ve hayvan merkezli bakıyoruz.
Birbirinden ayırmıyoruz. Gücümüz de buradan
geliyor. BAL-KUT yeni ama çok hızlı ilerleyecek.
Bizler deprem bölgesinde yaşıyoruz. BAL-
KUT’un da olmasını hiç istemediğimiz afetlerde
öncü şekilde yer almasını istiyoruz.”  Eğitimler ve
destekleri nedeniyle Başkan Onur Yiğit’e teşekkür
eden Proje Danışmanı Banu Özdemir de, şöyle
konuştu: “Hem kentimiz, hem ülkemiz bilindiği
üzere doğal afet bölgesi. Risk almak yerine önlem
almayı tercih eden anlayışla, kentinde bulunan
insan, hayvan fark etmeksizin tüm türlere hizmet
verme anlayışı sosyal belediyecilik anlayışının ta
kendisi. Eğitim planı yıl boyunca sürecek.
Eğitimlere, bu yıl yaşanan orman yangınları ile çok
canımız yandığı için kış aylarında yangın eğitimleri
de eklenecek. Örnek olmasını, ülkenin tüm
bölgelerinde benzer çalışmaların yapılmasını
temenni ediyorum."

Menderes Belediyesi, faaliyete geçirdiği Hoş
Geldin Bebek uygulaması ile yeni doğan
çocukların ilk hediyesini veriyor. Menderes
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
hizmete geçirdiği Hoş Geldin Bebek uygulaması
ile yeni doğan çocuklara hediyeler veriyor.
Menderes’te doğan bebekler için gerçekleşen
hizmette ailelere, bakım çantası, bez, mendil,
şampuan, bakım örtüsü, battaniye ve ateş ölçer
gibi hediyeler barındıran paket veriliyor. Aileler,
hizmetten faydalanabilmek için
www.menderes.bel.tr internet adresinden veya
0232 700 00 00 (1019-1038-1332) numarasını

arayıp başvuru yapabiliyor. Vatandaşlar,
Menderes Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü’ne şahsen gelerek de hizmetten
faydalanma talebinde bulunabilirler. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Menderes
Belediye Başkanı İlkay Çiçek, “Göreve gelirken
her kesimin sesi olacak, her sözümüzü teker teker
gerçekleştirmek için çalışacağımızı söylemiştik.
Söz verdiğimiz projelerimizden olan Hoş Geldin
Bebek uygulamasını hayata geçiriyoruz. Tüm yeni
doğan çocuklarımıza Menderes’imize hoş geldin
bebek diyor, ailelerimizin mutluluğunu
paylaşıyorum” dedi.

ARAMA�KURTARMADA 
Balçova Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü
bünyesinde kurulan ve Başkanı Onur Yiğit’in
seçim bildirgesindeki projelerden biri olan
BAL-KUT, 20 kişilik bir ekipten oluşuyor
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AİLELERİN MUTLULUĞUNA 
MUTLULUK KATAN PROJE
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Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği 42. Olağan Meclis Toplantısı’nda konuşan Birlik Başkanı ve
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tugay, iklim krizi, su ve atık yönetimine dikkat çekti

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı ve Türkiye Sağlıklı
Kentler Birliği Başkanı Dr. Cemil
Tugay’ın ev sahipliğinde, Türkiye
Sağlıklı Kentler Birliği 42. Olağan
Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantının ardından düzenlenen
panelde genel bir
değerlendirmede bulunan Başkan
Tugay, “Sağlıklı Kentler Birliği,
151 belediye ile güçlü bir birlik.
İklim krizi konusunda, yerel
yönetimlerin iş birliği yapması
açısından en uygun yapı. Bu fırsatı
kaçırmamak lazım. Su yönetimi,
toplum sağlığı, atık yönetimi, atık

bertarafı, döngüsel ekonomi, ileri
yaş gibi çalışmalar açısından
bizden daha yetkin, daha uygun
belediye birliği yok. Daha aktif
olmanın, daha fazla eylem ve
farkındalık içinde olmanın
yollarını arayacağız” diye konuştu.
Çalışmaları sürdürürken
özeleştirinin önemli olduğunu
vurgulayan Başkan Tugay,
“Türkiye’de artan sıcaklıklara,
kuraklığa, ekosistem
bozulmalarına, kaybettiğimiz
doğal alanlara, tarımda kötüye
gidişe, her türlü canlı sağlığındaki
problemlerin artışına ‘yok’ dersek

nasıl düzeleceğiz? Problemin önce
varlığını kabul etmemiz, sonra ne
yapabileceğimizi konuşmamız
lazım. Birbirimizi daha iyisini
yapma konusunda teşvik etmemiz
lazım. Daha iyisini yapma
konusunda yarış içinde olmamızda
fayda var. Bunların sonucunda bu
problemler düzelecek”
açıklamasında bulundu. Başkan
Tugay, konuşmasının devamında
“Bu yolu bir özeleştiri ile beraber
yürümezsek kendi kendimizi
kandırırız. Hep beraber
sorumluluk alalım” yorumunda
bulundu.

İzmir Planlama Ajansı Başkanı
Prof. Dr. Koray Velibeyoğlu,
panelde “Belediye Stratejik
Planlarında Tek Sağlık Yaklaşımı:
İzmir Örneği” başlığı altında
konuştu. Tek sağlık kavramı ve
operasyonelleşmesine ilişkin bilgi
veren Velibeyoğlu, tek sağlık
kavramının insan, çevre ve hayvan
sağlığı olmak üzere üç bileşenden
oluştuğunu hatırlattı. Türkiye
Sağlıklı Kentler Birliği Genel
Sekreteri Murat Ar da “Birliğin
Yapısı, Güncel Çalışmalar, Yeni
Hedefler” konulu konuşma yaptı.
(Haber Merkezi)

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın
İzmir’i gençlik ve spor kentine
dönüştürme hedefi doğrultusunda
İzmir Büyükşehir Belediyesi,
katılımcı yönetim anlayışıyla
kentin gelecek 50 yılını hedef alan
eylem planları hazırlayacak. Bu
kapsamda ilçe belediyelerinin
belediye başkan yardımcıları,
gençlik ve spor alanında
çalışmalar yürüten yöneticileri ile
toplantı yapıldı. Toplantıya İzmir
Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Prof. Dr.
Pınar Okyay, İzmir Büyükşehir
Belediyesi Gençlik ve Spor
Hizmetleri Dairesi Başkanı Anıl

Kaçar ve İzmir Planlama Ajansı
(İZPA) Danışmanı Can Güvenir
katıldı.  İzmir Büyükşehir
Belediyesi Gençlik ve Spor
Hizmetleri Dairesi Başkanı Anıl
Kaçar “İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin gençlik ve spor

alanında pek çok etkinliği var.
Elbette bu çalışmaları hayata
geçirirken toplumun ihtiyaçlarını
gözetiyoruz. Şimdi bunu adım
adım daha ileri götürmek için, hep
beraber çok önemli bir yola
çıkıyoruz” dedi. (Haber Merkezi)

Ahmet Piriştina Kent Arşivi ve
Müzesi (APİKAM), arşivcilik
hizmetlerinde tasnif sürecini
hızlandırarak yerel dijital arşivini
zenginleştirdi. Tarihsel öneme
sahip yaklaşık 300 bin belgenin
yüklendiği www.apikam.org.tr
sitesine, 100 bin belge daha
eklenecek. Böylelikle APİKAM,
Türkiye’de yerel yönetimler
bazında en geniş kapsamlı yerel tarih
arşivine sahip kurum olacak. Kent
kültürüne ve tarihine katkı koymayı
amaçlayarak sergicilik, müzecilik, arşivcilik, eğitim
çalışmaları ve kütüphanecilik alanında faaliyetler

yürüten APİKAM, İzmir’in yerel tarihi için
önemli bir çalışma yürütüyor. Bu

kapsamda arşivcilik hizmetlerine son
5 aylık zaman diliminde büyük bir
önem verilerek tasnif işlemleri
hızlandırıldı. İzmir ve çevresine
ilişkin tarihsel öneme sahip 300
bin belgenin dijital olarak yer

aldığı www.apikam.org.tr sitesine,
100 bin belgenin daha eklenmesi

planlandı. Türkiye’de yerel yönetimler
alanında en zengin koleksiyona sahip

APİKAM, yerel dijital arşive ulaşmak isteyen
kullanıcılar için ücretsiz üyelik hizmeti veriyor.
(Haber Merkezi)

BULUTSUZLUK 
Özlemi ile coşku
Balçova, Cumhuriyet’in 101’inci yılını,
2 gün boyunca gerçekleşecek
etkinliklerle coşkuyla kutlayacak.
Bugün 10.30 ile 13.00 arasında ilçe
stadyumunda yapılacak resmi törenin
ardından akşam 19.00’da Ata
Caddesi'nde Büyük Cumhuriyet
Korteji gerçekleşecek. Cumhuriyet
coşkusu, Ekonomi Üniversitesi açık
hava tiyatrosunda yapılacak
Bulutsuzluk Özlemi Grubu konseri ile
devam edecek. Bugün ayrıca Meşale
Sitesi ve Olimpiyat Köyü’nün
bulunduğu bölgede kutlamalar
yapılacak. Meşale Sitesi ile Olimpiyat
Köyü arasında gerçekleşecek kortej,
Narkoz Grubu’nun konseri ile
sonlanacak. (Haber Merkezi)

“İstiklal aşkının 
bir sembolüdür”

Buca'daki panelde 
“Atatürk” vurgusu

İzmir’in gençlik ve spor
eylem planları için start

APİKAM’DAN DİJİTAL ARŞİV ATAĞI

Cumhuriyet Bayramı'nın 101. yılı
kutlamaları kapsamında Buca
Belediyesi ve Atatürkçü Düşünce
Derneği (ADD) Buca Şubesi iş birliği
ile "Cumhuriyet'in Anlam ve Önemi"
konulu bir panel gerçekleştirildi. Buca
Belediyesi Meclis Salonu’nda
gerçekleştirilen panele Dokuz Eylül
Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi Enstitüsü'nden öğretim üyeleri
Dr. Ahmet Mehmetefendioğlu ve Doç.
Dr. Emin Elmacı konuşmacı olarak
katıldı. ADD Buca Şubesi Sekreteri
İrfan Öztürk'ün moderatörlüğünü
yaptığı panelde, Cumhuriyet'e giden
süreçte Atatürk'ün dehası konuşuldu.
Dr. Ahmet Mehmetefendioğlu, “Yakın
arkadaşlarıyla, yol ayrımına girecek
kadar karşısına alıp, Cumhuriyet’i ya
da demokrasiyi, bizleri, bugün 101.
yıla getiren, dünyadaki 5 ülkeden birisi
olma sıfatına eriştiren anlayışın
arkasında çağını, koşullarını, iyi
anlayan ve algılayan bir lider
görüyoruz. Cephedeyken daha,
demokrasiyi, millet egemenliğini,
cumhuriyeti telaffuz etmeye başlamış
bir lider" dedi. (Haber Merkezi)

“Cumhuriyet ile
sonsuza dek…” 
Güzelbahçe Belediyesi, Cumhuriyet
Bayramı’nın 101. yılını coşkuyla
kutlayacak. 29 Ekim Salı günü Maltepe
Mahallesi Tabaoğlu parkında saat
20.00’de meşaleler ve bayraklarla fener
alayı yürüyüşü düzenlenecek. Ardından
21.00’de ‘Sen Cumhuriyet’ adlı tiyatro
oyunu sahnelenecek. Güzelbahçe
Belediye Başkanı Mustafa Günay, tüm
Güzelbahçelileri Cumhuriyet coşkusuna
davet ederek, “Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ün önderliğinde,
milletimizin büyük fedakârlıkları ve azmi
ile kurulan Türkiye Cumhuriyeti,
demokrasinin, özgürlüğün ve milli
egemenliğin teminatı olmuştur. 101’inci
yılını kutlayacağımız Cumhuriyetimizi
ilelebet yaşatacağız” dedi. 
(Haber Merkezi)

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin, 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı
kutlamaları kapsamında kentin
farklı noktalarında “Cumhuriyet
Her Yerde” sloganıyla düzenlediği
etkinlikler Ödemiş Konaklı, Dikili
Çandarlı ve Torbalı Saipler
mahallelerinde devam etti.
Yurttaşlar marşlar eşliğinde
ellerinde Türk bayrakları ile
cumhuriyet coşkusuna ortak oldu.
Ödemiş Konaklı Mahallesi'nde
düzenlenen programa; Ödemiş
Belediye Başkanı Mustafa Turan,
İzmir Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Prof.
Dr. Pınar Okyay ile çok sayıda ilçe
sakini katıldı. Okyay Cumhuriyet'i

ilelebet yaşatacaklarını
belirterek, “Çok şanslıyız. Bu
güzel meydanda gerçekten bir
Türk kadını olarak Atamın gözleri
sanki bendeydi. Bu topraklar ve
bu toprakların insanları çok derin.
İyi ki varsınız, iyi ki bugün
buradayız. İyi ki birlikteyiz.
Cumhuriyet'in 101'inci yılı. Tam da
Atatürk'ün dediği gibi Cumhuriyet
ilelebet yaşayacak. Yaşatacağız.
Birlikteliğimiz daha da
güçlenecek. Onların hatıraları
önünde saygı ile eğiliyorum.
Yaşasın Cumhuriyet” diye
konuştu. İzmir Büyükşehir
Belediyesi Şehir Tiyatroları Genel
Sanat Yönetmeni Levent Üzümcü

de söyleşi konuğu olarak bayram
coşkusuna katıldı. Üzümcü,
tiyatronun doğuşu ve gelişimi
hakkında bilgi verdi.
Konuşmasına herkesin
Cumhuriyet Bayramı'nı
kutlayarak başlayan Üzümcü, “Biz
tiyatro yapıyoruz. Dünya
üzerindeki insanların yaşadıkları
ülkelerde hem kendi iç
dünyalarında hem de dış
dünyalarında çektikleri dertleri,
sıkıntıları yazdığı oyunlarla dile
getiriyor. Biz de sahne üzerinde
bu sıkıntıları veya komik olayları
sizlerle paylaşıyoruz. Bu
mesleğin kökeni çok eskiye
dayanıyor” dedi. (Haber Merkezi)

ÖDEMİŞ, DİKİLİ VE TORBALI'DA CUMHURİYET AŞKI

Menemen Belediye Başkanı Aydın
Pehlivan, Cumhuriyetimizin
kuruluşunun 101’inci yıl dönümü
dolayısıyla yayınladığı mesajda,
“Cumhuriyet, Türk milletinin bağımsızlık
ve özgürlük aşkının en büyük temsili,
millet iradesinin yönetime yansıdığı en
güçlü ifadedir. Cumhuriyetimizin 101.
yılını Menemen’de coşkuyla karşılamak
için hazırlıklarımızı yaptık. İlçe
stadımızın önünden başlayacak
Cumhuriyet Kortejimizde tüm
vatandaşlarımızı bir ve beraber olmaya
davet ediyorum. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarının bizlere
emaneti Cumhuriyeti yaşatmak, onun
aydınlığında omuz omuza yürümek için
saat 19.00’da başlayacak
yürüyüşümüzde buluşalım” dedi. 
(Haber Merkezi)

Aydın
Pehlivan

“Her alanda hep beraber
sorumluluk almalıyız”
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“Her alanda hep beraber
sorumluluk almalıyız”

Cemil
Tugay
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek sosyal medya platformu üzerinde
kira kontratlarında geçilecek yeni sürece
dair bilgiler verdi. Yaptığı paylaşımda
Bakan Şimşek, “Reform niteliğinde önemli
bir uygulamaya başlıyoruz. Kira
sözleşmelerinin e-devlet üzerinden
yapılmasını sağlayacağız. Bürokrasiyi
azaltarak vatandaşlarımızın işlemlerini
kolay ve güvenli yapabilmesi için çalışmaya
devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.
Uygulanacak sistemle ilgili bilgi veren İzmir
Emlak Kulübü Başkanı Rıdvan Akgün,
sürecin her iki tarafı da koruyacak
olduğunun altını çizdi. 

“CEZALAR ARTACAK”
Düzenlemenin yeni yıldan itibaren

yürürlüğe gireceğini aktaran Akgün, bazı
şehirlerde pilot uygulamaya geçildiğini
söyledi. Akgün, “Düzenlemeye uymayanlar
5 bin TL’lik para cezasıyla karşılaşacak. Bu
rakam ilerleyen süreçte giderek artacak.
Barkodlu bir şekilde sistemin uygulanması
Bakan Şimşek’in belirttiği gibi Türkiye’nin
gayrimenkul değerlendirme haritasının
çıkarılmasını sağlayacak” ifadelerini
kullandı. 

“KEYFİ ARTIŞA ENGEL”
Sürecin nasıl işleyeceğine dair ipuçları

da veren Akgün, “Mülk sahibi kiracıyla
bizzat ya da emlakçı aracılığıyla bir araya
gelecek. Tapu Dairesi’ndeki gibi mülk
sahibinin e-devlet hesabı üzerinden kontrat
barkodlu bir şekilde yapılacak. Emlak
firmalarının mülk sahibi yerine kontrat
yapmak için yetki alması gerekecek. Sistem
sayesinde kira ücreti, evin adres bilgileri,
evin kiraya ne kadara verileceği ve kira artış
oranları e-devlete işlenmiş olacak.

İmzalanmasa bile
e-devlet üzerinden
verilmiş onayla
kontrat
hazırlanmış
olacak. Sistem
sayesinde kira
artışları devletin
belirlediği oranlara
göre yapılacak. Kimse
keyfi bir artış
yapamayacak” diye
konuştu. 

“HİLECİLERE DİKKAT”
Bakan Şimşek’in açıkladığı sistemin

kiracıların lehine olduğunun altını çizen
Akgün, “Aynı zamanda kira ödemesi
bankaya yapıldığı için mülk sahipleri de
elde etmiş oldukları gelirlerin vergilerini
düzenli ödemiş olacaklar. Gelir İdaresi
Başkanlığı da banka hesaplarından vergiyi
tespit etmiş olacak” dedi. Bu noktada
komisyon alımına dikkat eden Akgün,
“Komisyonları nakit olarak alıp fatura
kesmeyen on binlerce emlak firmaları var.
Yeni kontrat sistemi sayesinde
fatura tanzimleri yapılacak
bu sayede emlakçılar da
vergilerini ödeyecek” dedi.
Hilelerin olabileceğini vurgu
yapan Akgün, “Emlakçı
arada yokmuş gibi yapanlar
olabilir. Fakat mülk sahibi
emlakçı varsa kiracıya
mutlaka söylemesi gerekir”
ifadelerini kullandı.

EGİAD Yönetim Kurulu
Başkanı Alp Avni
Yelkenbiçer, Cumhuriyetin
101. yıl dönümü dolayısıyla
bir mesaj yayınladı.

Yelkenbiçer mesajında;
“Ulusumuzun uygar
dünyada hak ettiği yeri
almasını sağlayan
Cumhuriyet’e her
zamankinden daha fazla
sahip çıkmalıyız.
Milletin iradesinin
hâkim olduğu yönetim
biçimi, içinde
bulunduğumuz yüzyıla

en çok yakışandır. Bize
Atamızdan miras kalan
Cumhuriyet, aydınlık
yarınlara yürürken
çocuklarımız ve gençlerimiz

için de en önemli kılavuzdur.
29 Ekim Bağımsızlığı ve Milli
Egemenliği sahiplenen Yüce
Türk halkının bayramıdır ve
içinde nice kahramanlıklar
ve destanlar barındırır. Bu
vesileyle, Cumhuriyetimizin
101. yılını yürekten kutluyor,
tek millet olmayı başarmış,
tek bayrağın etrafında büyük
devletimizi kuran iradeyi,
başta Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşları
olmak üzere saygı ve
minnetle anıyoruz” dedi. 
(Haber Merkezi)

Sağlık, kalite ve inovasyon odaklı yaklaşımını
50 yılı aşkın tecrübesiyle birleştirerek
tüketicilerini lezzetli ve yenilikçi ürünlerle
buluşturan Pınar, Fransa’nın başkenti
Paris’te düzenlenen ve dünyanın dört bir
yanından 285 bin profesyonelin 400
bin’den fazla ürün ve yeniliği sergilediği
SIAL Paris 2024’te büyük bir başarıya
imza attı. Pınar Et tarafından geliştirilen
Glütensiz Pizza Tabanı, sağlıklı ve lezzetli
alternatifler arayan tüketiciler için
mükemmel bir çözüm sunuyor. Glütensiz
beslenmeye yönelik bu inovatif ürün,
fuarda sergilenen yüzlerce ürün
arasından sıyrılarak “SIAL Innovation”
ödülünü kazandı. Bu ödül, Pınar’ın farklı

kategorilerde de inovasyona verdiği önemi
ve liderliğini bir kez daha pekiştirdi.
Fuar’da Türkiye mutfağının geleneksel
lezzetleri olan simit ve  Pınar börek
ailesinin en yeni üyesi Tahinli Börek
ziyaretçiler tarafından büyük beğeni
gördü. Dünya mutfaklarının yoğun ilgi
gören kategorisi vegan ürünlere yönelik
Pınar Et tarafından geliştirilen Planty
markalı vegan ürünler başta Avrupa ve
Kuzey Amerika bölgelerinden gelen
ziyaretçiler tarafından ilgi ile karşılandı.
Elli yılı aşkın deneyimiyle sağlık, kalite ve
inovasyon odaklı yaklaşımını sürdüren
Pınar, fuar süresince inovatif ürünleriyle
ilgi gördü. (Haber Merkezi)

Glütensiz pizza tabanı "SIAL Innovation" ödülünü aldı

“Cumhuriyeti yaşatmak 
hepimizin sorumluluğu”

İzmir Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği (İESOB)
Başkanı Yalçın Ata,
yayınladığı mesaj ile 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı’nı
kutladı. 101. yaşına giren
Cumhuriyet’i korumanın ve
yaşatmanın Türk milletinin
sorumluluğu olduğunu
kaydeden Başkan Ata, ‘Ulu
Önder Atatürk’ün ‘En Büyük

Eserim’ olarak tanımladığı Cumhuriyet, Türk
milletinin geleceğinin en büyük güvencesidir’ şeklinde
konuştu. Ata, “Bu duygu ve düşüncelerle,
Cumhuriyet’imizin 101’inci yılını coşku ve gururla
kutluyor,  Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak
üzere kahraman silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi
ve kahraman gazilerimizi şükran ve rahmet ile
anıyorum” dedi. (Haber Merkezi)

İzmirli mimarlar
firmalarla buluştu 
İzmir Serbest Mimarlar Derneği (İzmir
SMD), İkili İş Görüşmeleri Zirvelerini
sürdürüyor. Mart ayında yapılan
etkinliğin ardından Ekim ayında da İzmir
SMD üyeleri, İkili İş Görüşmeleri
Zirvesi’nde yapı sektöründeki üretici ve
tedarikçi firmalarla buluştu. Zirvede
dernek üyesi mimarlar 16 yapı firmasının
temsilcisi ile gün boyu süren iş
görüşmeleri gerçekleştirdi. Oldukça
verimli geçen Zirve’de mimarlar ile firma
temsilcileri birbirleri ile tanışırken, yeni
ürünler ve teknikler hakkında da bilgi
sahibi oldular. Etkinliğin açılışında
konuşan İzmir SMD Yönetim Kurulu
Başkanı Dürrin Ulema, geleneksel hale
getirdikleri İkili İş Görüşmeleri
Zirvesi’nde hem üyelerinin hem de
firmaların çok verimli görüşmeler
gerçekleştirdiklerini söyledi. Bu yıl 16
firmanın etkinliklerine katıldığını ve
üyeleri ile gün boyu ikili iş görüşmeleri
yapıldığını belirten Ulema, “Bizler
mesleki deneyimlerimizin dört duvar
arasında kalmaması, genç mimarlara el
vermemiz gerektiğine inanan İzmir
Serbest Mimarlar Derneği olarak bilgi ve
deneyimlerimizi paylaşmak için çeşitli
faaliyetler yürütüyoruz. Bugün de
tanışma, kaynaşma, ürün ve proje tanıma
için 16 firma temsilcisi üye mimarlarımız
ile bir araya geldi. Bugün bir iş gününü
derneğe bağışlayarak burada yer alan
üyelerimize teşekkür ederiz” dedi.
(Haber Merkezi)

Federasyon Başkanı 
ucuz et uyarısı yaptı

Türkiye Kasaplar Federasyonu Başkanı
Osman Yardımcı, vatandaşlara sosyal
medya, billboardlar ve çeşitli yollardan
duyurulan ucuz et fiyatları ile ilgili
dikkatli olmaları yönünde çağrıda
bulundu. Yardımcı, Tarım ve Orman
Bakanlığı tarafından açıklanan taklit ve
tağşiş yapan firmalar listesinde zincir
marketlerde yer alan işlenmiş et
ürünlerinin geniş yer tuttuğunu
hatırlatarak, “Billboardlara yazmışlar,
kıyma bu para kuşbaşı bu para, yok böyle
bir şey. İnsan sağlığı ucuz değildir.
Nereden alındığı belli olmayan etler
piyasaya sunulduğu zaman vatandaşın
sağlığıyla oynuyoruz” dedi.

Türkiye Kasaplar Federasyonu Başkanı
Osman Yardımcı, yol kenarında izinsiz
satılan kurbanlık hayvanların ve kırmızı
etin sağlığı tehdit ettiği yönünde
açıklamalarda bulundu. Kontrollü ve
kontrolsüz şekilde iki tür kaçak et satışı
yapıldığını belirten Yardımcı, kontrollü
kaçağın farklı illerden getirilerek
piyasaya sürülen etler olduğunu
kontrolsüz kaçağın ise yol kenarında
vergi ödemeden izinsiz bir şekilde 
satılan hayvanlar ve etler olduğunu dile
getirdi. (İHA)

Osman
Yardımcı

Alp 
Avni

Yelkenbiçer
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Kirada yeni dönemi 
Şimşek müjdeledi... 

İREM BUSE
KIRKKAYALI

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in
kira sözleşmelerinde yeni dönem duyurusunu
değerlendiren Akgün, sürecin keyfi kira
artışlarına engel olacağını söyledi
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Rıdvan
Akgün
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Yaşam kalitesini önemli ölçüde etkileyen,
kaşıntılı ve pullu cilt lezyonlarıyla
kendini gösteren “Sedef Hastalığı”
kronik bir cilt rahatsızlığı olarak
karşımıza çıkıyor. Hastalığın tedavisinde
kullanılan klasik ilaçlar kortizon, kilo
alma, tansiyon ve şeker gibi sorunlara
yol açarken hiçbir yan etkisi olmayan
ozon terapi ise başarılı sonuçlar
sağlıyor. Bu yöntemin medikal ozon
cihazları tarafından uygulandığını
belirten Dr. Hülya İskenderoğlu Bahat,
“Ozon gazı vücuda verildiğinde oksijen
oranını da doğal olarak artırıyor. Bu
sayede ozon, sedef hastalığının neden
olduğu iltihabı azaltarak, bağışıklık
sistemini düzenler ve cilt yenilenmesini
hızlandırır” dedi. (Haber Merkezi)

Sedef  hastalığına doğal yaklaşım...
Parkinson, özellikle hareketle ilgili

problemlere yol açarak hastanın
yaşam kalitesini düşüren bir beyin
hastalığı. Parkinson’un yaygın
belirtilerinin hareketlerin yavaşlaması,
konuşma güçlüğü ve istirahat halinde
ortaya çıkan titremeler olduğunu
söyleyen Anadolu Sağlık Merkezi
Hastanesi Nöroloji Bölümü Direktörü
Prof. Dr. Yaşar Kütükçü, “Hastalık
genellikle 40-70 yaş aralığındaki
kişilerde ortaya çıkıyor ve erkeklerde
kadınlara oranla daha sık görülüyor.
Parkinson’un kaynağı tam olarak
bilinmese de ailede hastalık öyküsü
bulunan kişilerin riskli bir grupta
olduğu söylenebilir” açıklamasında
bulundu. (Haber Merkezi)

Evde Parkinson takip dönemi!Evde Parkinson takip dönemi!Evde Parkinson takip dönemi!Evde Parkinson takip dönemi!Evde Parkinson takip dönemi!Evde Parkinson takip dönemi!Evde Parkinson takip dönemi!Evde Parkinson takip dönemi!Evde Parkinson takip dönemi!Evde Parkinson takip dönemi!Evde Parkinson takip dönemi!
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Meme Kanseri
Farkındalık Ayı

kapsamında
yapılan ‘Erken

Tanı Hayat
Kurtarır’

seminerinde
konuşan Çeşme

Belediye
Başkanı Denizli,
erken teşhisin

önemine 
dikkati çekti
1-31 Ekim Meme Kanseri

Farkındalık Ayı kapsamında
Çeşme Belediyesi ve Medicana
iş birliği ile Erken Tanı Hayat
Kurtarır semineri düzenlendi.
Seminere Çeşme Belediye
Başkanı Lâl Denizli’nin yanı
sıra CHP İlçe Kadın Kolları
Başkanı Derya Atalan,
Medicana Başhekimi Hüseyin
Tayfun Çağlayan ve Op. Dr.
Erol Olcaş ile çok sayıda kadın
katıldı. Çeşme Belediyesi Sosyal
Yardım İşleri ve Kadın Aile
Hizmetleri Müdürlüğü ortak
çalışması ile gerçekleştirilen
seminerin açılış konuşmasını
yapan Başkan Lâl Denizli,
şunları kaydetti:  “Tıbbın bugün
geldiği aşamada erken teşhis ile
birçok hayatın kurtulduğuna
tanıklık ettiğimiz pek çok hikaye
biliyoruz. Dolayısıyla daima
bilimin bizlere açtığı o kapıdan

ilerlemek ve burada
dinleyeceğimiz son derece
hayati bilgileri de burada
olmayan diğer kadın
arkadaşlarımıza aktarmamız
gerektiğini düşünüyorum.” 

ÜCRETSİZ TARAMA
Denizli, Çeşme Belediyesi

olarak erken teşhisin
farkındalığını artırmak için
çalışmalarını sürdürdüklerini
belirterek şunları söyledi: 

“Çeşme Kadın Kooperatifi
(ÇEŞKA) ve Kanser Erken
Teşhis, Tarama ve Eğitim
Merkezi’nin (KETEM) iş
birliği ile kadınlarımızın
ücretsiz olarak, meme kanseri
taramalarını yapıyoruz ve son
derece ilgi gördü. Kadınlarımız
böyle bir hizmete aracılık
ettiğimiz için bizlere
memnuniyetlerini iletti. Biz de

kadınlarımız ihtiyaç duyduğu
sürece hem meme kanseri
teşhisi için gerekli olan
mamografi taramalarını hem de
aynı zamanda rahim ağzı

kanseri teşhisi için gerekli olan
HPV taramalarını yapmak
üzere onlara aracılık etmeye son
güne kadar da devam edeceğiz.
Çünkü bu bir dayanışma
meselesi ve bu konuda
birbirimizi bilinçlendirirsek
sayımızı o kadar arttırır ve bu
hastalıkla mücadelede en büyük
zaferi de biz kazanmış oluruz.” 

Op. Dr. Erol Olcaş ise erken
teşhisin önemine dikkat
çekerek, kadınlara sağlıklı bir
yaşam için düzenli sağlık
kontrollerinin gerekliliğine
vurgu yaptı. Olcaş,
konuşmasının ardından
kadınların sorularını yanıtladı.
Ardından meme kanserini
yenen, 13. Kat Kim Kanser
Olmak İster Ki kitap yazarı
Yonca Nihal, yaşadığı tedavi
sürecini anlattı.
(Haber Merkezi)

Orta
Doğu
Teknik
Üniversitesi
Enformatik
Enstitüsü
bünyesinde faaliyette bulunan
University Ranking by
Academic Performance
(URAP) Araştırma
Laboratuvarı’nın 2024-2025
Türkiye sıralaması açıklandı.

Türkiye’deki 190
üniversitenin analiz edildiği

raporda
başarısını

sürdüren Ege
Üniversitesi, devlet

üniversiteleri arasında
8’inci, genel sıralamada

10’uncu tıp fakültesi olan
yükseköğretim kurumları
içinde ise 7’inci oldu.
Sıralamada Ege Üniversitesi
makalede 150, atıfta 151,
bilimsel dokümanda 151,
doktorada 162, öğretim üyesi
başına düşen öğrencide 62,

Uluslararası iş birliğinde 88,
yurt içi iş birliğinde 60,
TÜBİTAK projelerinde ise 33
puan toplayarak toplamda 856
puana ulaşmayı başardı. 

URAP 2024-2025 Türkiye
sıralamasında 190 üniversite
yer aldı. Bu yıl, üniversitelerin
akademik performansını
özetleyen URAP 2024-2025
Türkiye sıralamasında,
Clarivate Analytics/InCites ile
YÖK'ün yayımladığı veriler
kullanıldı. (Haber Merkezi)
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Tel:0 232 446 88 47-483 99 66- Faks:0 232 446 88 53
BASIM TESİSLERİ

Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve  Kağıtçılık A.Þ.
İzmir Metal İşleri Sanayi Sitesi 2. Cadde No:93 

Kısıkköy Menderes/ İZMİR 
TEL: 0232 257 67 32 

DAĞITIM
Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Þ.- ÝZMÝR
E-posta: egetelgraf1960@gmail.com

UETS: 25949-47663-26058
www.egetelgraf.com

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayýn
Bu Gazete Basýn Meslek Ýlkelerine  uymaya söz

vermiþtir
Gazetemiz AA, İHA, DHA haber ajansları abonesidir.

Pazar günleri ve dini bayramlarda yayınlanmaz.

Spor Müdürü
CANER  TOK

Görsel Yönetmen
MEHMET GÜÇLÜ GÜLER

Haber Koordinatörü
NİHAT AK

Haber Müdürü
HAKAN SERBEST        

Magazin Müdürü
YUNUS EMRE ÇINAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
İ. KAZIM  ERKMEN

Genel Yayýn Yönetmeni
AYLİN SUPHANDAĞLI

Takvim
yaprakları ŞAHİN

YAZAR ANDACI
İLKNURilknursahin09@gmail.com

Eskiden evimizde arkasında çeşitli bilgiler
yer alan duvar takvimleri olurdu. Hatta
arkasında sadece çeşitli bilgiler değil, o gün
doğan kız veya erkek bebeğe isim tavsiyeleri
de yazardı. Küçükken her gün bir sonraki
güne geçsek de takvim yapraklarını
koparsam da arkasındaki bilgileri okusam
diye beklerdim. En çok sevdiğim yanı da
bazen arkasında palindromik cümleler
olmasıydı. Onlara denk geldiğim zaman
ilgili sayfayı özenli bir şekilde koparıp metal
bir kutunun içine saklardım. Ara sıra açar
bakardım. Bu, benim için bir çeşit bilgi ve
eğlence kaynağıydı. 

Zamanla teknoloji ilerledi ve takvimler de
dijital bir hâl almaya başladı. Dolayısıyla
benim çocukluğumdaki o gri duvar
takvimlerine de veda ettim. Buna ilk başta
üzülsem de sonradan sevindim. Çünkü
yıllar geçtikçe büyüyor, büyüdükçe yaş
alıyor ve kopardığım her biri takvim yaprağı
bana acı vermeye başlıyordu. Artık takvim
deyince aklıma arkasında “tarihte bugün”
notları olan, içinde palindromik cümleler
barındıran ya da bebek ismi tavsiyesi veren
bilgi kaynağı gelmiyordu. Büyümenin
sancılı süreci yavaş yavaş yüzünü
göstermeye başlamıştı…

ACIMASIZ ZAMAN
Yıllar nasıl oluyor da bu kadar çabuk

geçiyordu? Nasıl oluyor da içinde
bulunduğumuz anı bile saniyeler içinde terk
ediyorduk? Zaman neden bu kadar
acımasızdı? Neden yaş ilerledikçe eskiye
daha çok özlem duyuyorduk? Neden
duyuyorduk biliyor musunuz? Buna
kendimce cevap vermeye çalışayım:

Aslında çoğu insan için acı verici olan
büyümek değil, büyüdükçe insanların
gerçek yüzlerini görmek ve hayatın sert
yüzleriyle karşılaşmak! Yaş almak belki de
bu yüzden çoğu insanın hoşuna gitmiyor
olabilir. Yoksa insanoğlunun zamanla ne
alıp veremediği olur değil mi? Özellikle o
zaman, sizi yıllar geçtikçe haklı çıkarıyorsa!
İnsanlar boşuna “zaman her şeyin ilacı”
dememişlerdir öyle değil mi? En yürek
yakıcı anılar, içimizde düşen ateşler araya
zaman girince yerini ılık rüzgârlara
bırakmıyor mu? Bazı taşlar yerine zaman
geçtikçe oturmuyor mu? Demek ki geçen
zaman o kadar da kötü ve zalim değil. 

“Suç aba olsa kimse üstüne almazmış”
demiş atalarımız. Haklılar da! İnsanların
gerçek yüzlerini görmeye başladık diye ya
da vakti zamanında birine yaptığımız
haksızlığın acısını hayat bizden zaman
içinde yavaş yavaş aldı diye şimdi biz değil
de geçtiği için zaman mı suçlu? Bu
durumda zaman zalim değil bence, sadece
farkındalık kazanmamıza yarayan bir araç.
O da farkındalık kazanırsak! Siz hiç
zamanında şu insana kötülük yaptım da
şimdi bunun acısını çekiyorum diyen insana
çokça rastladınız mı? Emin olun bu
farkındalığa sahip insan sayısı bir elin
parmaklarını geçmez. O yüzden insanoğlu
zamanı suçlamayı bıraksın da suçu önce
kendinde arasın. Zaman onun adı, geçecek
tabi. Önemli olan neden geçtiği değil, nasıl
geçtiği…
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